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Editörün Notu: Aşağıdaki makale 8 Haziran 2020 tarihinde revcom.us web sitesinde yayınlanmıştır. George
Floyd protestolarının gidişatına yönelik bu önemli dosyanın çevirisini takipçilerimizin dikkatine sunarız.

Kaynak için bkz: https://revcom.us/a/651/it-takes-science-and-leadership-to-truly-get-free-en.html

Bu makale özellikle de haklı bir şekilde polis cinayetlerine ve genel olarak Siyahilere yönelik
baskıya karşı ayağa kalkanlar, buna yürekten destek olanlar ve bu süreçten ilham alanlar
için, Devrimle henüz tanışanlar için kaleme alınmıştır. Hoşgeldiniz! Bu mücadelede sizinle
yan  yanayız  ve  bu  yüzlerce  yıldır  devam  eden  ve  gerçekten  DAHA  FAZLA  DEVAM
ETMEMESİ GEREKEN baskıya karşı  olan öfkeniz ve hiddetinizle birleşiyoruz.  Bu açığa
çıkan  direniş  devam  etmeli  ve  daha  da  büyümeli.  İnsanlar  sokaklarda  kalmalı  ve  bu
başkaldırı çok daha büyümeli, çok daha genişlemeli, çok daha derinleşmeli ve çok daha
kararlı  hale gelmeli.  Aynı zamanda şu an kendini gösteren büyük bir soru bulunuyor –
milyonlarca insan fiilen şu an bunu soruyor: Polis şiddetine, polis cinayetlerine, Siyahi halka
karşı baskıya, bütün bunlara gerçekten son verebilmek için ne gerekiyor?

Bunun yanıtı şudur ki, insanların sokaklarda kalmasından çok daha fazlası gerekiyor ve bu
kritik önemdedir. Ve bu baskı, bu sistem içinde birkaç reform yaparak asla sona eremez, bu
baskı tamamen sistemin köklerine işlemiş durumdadır. Her büyük problemde olduğu gibi -
bu COVID-19 gibi bir doğal afet de olabilir veya ırkçı baskı gibi toplumsal bir afet de olabilir-
problemin  çözümü  için  sebebin  ve  çözümün  derinlikli  bir  şekilde  anlaşılması
gerekmektedir. Diğer bir deyişle bu durum bilimi gerektirir. Ve önderliği gerektirir. O
halde dünyayı değiştirmek için bilimin ve önderliğin ne olduğundan biraz bahsedelim.

Pek çok kişi “bilimi” duyunca biyolojiyi, ekolojiyi, iklim değişikliğini, çevreyi, kimyayı, fiziği,
laboratuvarları, mikroskopları, medikal tıbbı, teknolojiyi ve yeni keşifleri düşünür. Bunların
hepsi bilimin çok önemli örnekleridir veya onunla doğrudan ilişkilidir. Ancak bir sebepten
dolayı pek çok kişi bir bütün olarak insan topluluğunu anlama ve değiştirme sürecinde
bilime gereksinim olduğunu, veya bu maksatla bilimin uygulanabileceğini düşünmez. Bu
kesinlikle çok mantıksızdır. Bilim gerçekliği araştırır, kanıtları biriktirir, bu kanıtları analiz
eder, örüntüleri saptar ve bu temelde gerçeklikten sonuçları toplar. Bu bilimsel yöntem,
toplumu anlama ve değiştirmede niçin uygulanamayacakmış? Veya niçin uygulanmaması
gerekiyormuş? İnsan topluluklarının karmaşık olmasından mı? Bunu anlayabilmek için de
bilime daha fazla ihtiyacımız var!

Pek çok kişi “önderliği” duymuştur ve yine pek çok kişi bunu protestolarda elinde megafon
tutan ve protestoya önderlik eden aktivistler sanmaktadır. Bunlar önemlidir ve önderliğin
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gerekli örnekleridir, fakat önderlik bundan çok daha fazlasıdır ve çok daha önemlidir. Bu
anlamda önderlik, insanlığın karşılaştığı en temel sorunları ve bu sorunların çözümlerini
görmelerine, insanların tanımlanmasına ve yönlendirilmesine yöneliktir. Önderlik, “neden bu
durumda olduğumuzu ve bundan nasıl kurtulabileceğimizi” söyleyebilmektir.

Bob Avakian (BA) ile, yüzyıllardan bugüne devam eden baskılardan yalnızca Siyah halkı
değil, bütün bir insanlığı özgürleştirmemiz için gerekli olan bilime, önderliğe, problemin
nedenlerine ve çözümüne sahibiz. Kulağa fazla iddialı bir ifade gibi mi geliyor? GÜZEL. Öyle
olması gerekiyordu. Bu ifade 50 yıldan fazla bir süreyi içeren bir temel ile, bir içerik ile
desteklenmektedir.

BA, 1960’larda Kara Panterlerle birlikte çalışan ve mücadele eden bir devrimci olarak öne
çıkmıştır.  O  zamandan  beri  bıkıp  yorulmadan  çalışıyor  ve  bu  sistemde  reform
yapılamayacağını; bu sistemi gerçek bir devrim yoluyla devirmenin ve tamamen ortadan
kaldırmanın  bilimsel  bir  anlayışını  geliştirmeye  devam ediyor.  Bu  kavrayış,  bu  devrimi
yapmak ve bu koşullarda kazanmak için gerekli  koşulları ortaya çıkarma stratejisini;  ve
tamamen yeni  ve  kökten farklı  bir  sistem,  toplum ve dünya vizyonunu ortaya koymayı
sağlıyor.  Bütün bunların altında BA’nın,  devrime yönelik  bir  harekete önderlik  ederken
insanlığın  karşılaştığı  en  büyük meselelerde  başvurmaya devam ettiği  bilimsel  yöntemi
bulunuyor. Siyahilerin ezilmesi ve çekilen acılar hakkında derin bir anlayışa ve viseral bir
öfkeye sahip, ve Siyahi halkın bu baskıdan kurtulması için alev alev yanan bir arzu BA’nın ve
onunla ilgili  her  şeyin merkezinde yer  almaktadır.  Ve onlarca yıldır,  kendisinin yaşamı
boyunca bu devam etmiştir.

Toplumdaki ve dünyadaki insanların BA’yı öğrenmesi gerekiyor. Bu canavarca sistemden
kurtulmak ve çok daha iyi bir toplumu, dünyayı ve geleceği hayata geçirmek için gerçek bir
devrim yapmak için şimdiden binlerce  ve nihayetinde milyonlarca  insanın onu takip
etmesi gerekiyor.

Kendiniz de inceleyebilirsiniz. BA’nın yeni ve çok güçlü bir açıklaması olan “DAHA AZI
DEĞİL!” ile başlayabilirsiniz. Bunu okuyup tanıdığınız herkesle paylaşabilirsiniz. Revcom.us
web sitesini ziyaret edebilir ve BA’nın en son makalelerini okuyabilirsiniz. Bunlar çok geniş
başlıklarda devrimle ve dünyayı kökten değiştirmekle ilgili makalelerdir. BA’nın önderlik
ettiği devrime nasıl katılacağınızı öğrenebilirsiniz. BA’nın çalışmalarından BAsics‘i okuyun,
bu kitap devrimin el kitabıdır.  Ayrıca “Niçin Gerçek Bir Devrime İhtiyacımız Var ve
Nasıl Gerçekten Devrim Yapabiliriz?” videosunu izleyin. BA Portalını ziyaret edin ve
çalışmaları hakkında kapsamlı bilgi alın. Bunu toplumun her tarafına yayarken daha fazla
bilgi edinin. Nasıl daha fazla bilgi edinebileceğinizi ve nasıl katılabileceğinizi öğrenmek için
bize yazın. Sorularınızla bize yazın ve aklınızdakileri bize bildirin.

https://yenikomunizm.com/bob-avakiandan-aciklama/
https://yenikomunizm.com/bob-avakiandan-aciklama/
https://www.youtube.com/watch?v=XoG_bMqG0Eg
https://www.youtube.com/watch?v=XoG_bMqG0Eg
https://revcom.us/avakian/index.html


Uyanan ve Ayağa Kalkan Herkese: Gerçek Kurtuluş Bilim ve Önderlik
Gerektirir

#bobavakian #yenikomunizm

Son bir şey: Yanlış şeyler yapmayın deniyor, kesinlikle bu tartışmalı bir mevzudur. Bir kez
daha diyoruz ki: BU GÜZEL. Şunu bir düşünün: Gerçek bir devrim hareketinin hiç kimseyi
gücendirmemesi veya rahatsız etmemesi mümkün müdür? Bu şekilde gerçek bir devrim
hareketi olabilir mi? Dışarıda atıp tutan ancak gerçek bir devrimden korkan, sistem içinde
yer alarak kendileri açısından daha iyi bir anlaşma yapmaya çalışan veya neden bahsettiğini
dahi bilmeyen her türlü insandan bahsediyoruz. İnsanlık için bir çıkış yolu olan kişinin ten
rengi beyazsa, o kişiyi dinlememeniz gerektiğine inanan insanlar var. Söylemeye gerek yok,
böylesi insanlar BA’yı ve neyi temsil ettiğini inanın hiç sevmeyecekler! Ve BA’ya saldırmak
ve kendi kıçlarını örtmek için her türlü yalan, ucuz iftira ve hakarette bulunacaklar. Böylesi
davranışlar aşağılıkçadır, çok zararlıdır ve ciddiye alınmalı ve bunlarla mücadele edilmelidir.
Fakat öte yandan bu tip davranışlar hiç de şaşırtıcı değildir.

Öyleyse bir soru ile bitirelim: Dünyayı temel olarak şu anki şekliyle olduğu gibi tutmak
isteyen insanların ağızlarından devamlı yalanlar ve saçmalıklar mı dinleyeceksiniz? Yoksa
doğrudan sorunun kaynağına gitmek, BA’yı öğrenmek ve ne olduğunu kendiniz görmek için
cesaretiniz,  tutarlılığınız  ve  entelektüel  dürüstlüğünüz  mü  olacak?  Bu  baskıya  son
vermeyi, dünyayı değiştirmeyi ve tam olarak herkes için kurtuluşu gerçekten ne
kadar istiyorsunuz?


